[image: image1.jpg]

      Сельский Совет

Красноборского сельсовета
 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
                   РЕШЕНИЕ
                  17 сентября 2018 года                                                  № 25
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского района Нижегородской области
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации Шатковского муниципального района от 12.09.2018года №695 «О подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Архангельский, Кержемокский, Красноборский сельсоветов и городского поселения р.п.Лесогорск», учитывая согласие членов комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Шатковского муниципального района (протокол от 10.09.2018г. № 4)сельский Совет Красноборского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского района Нижегородской области в части приведения графической части Правил землепользования и застройки в соответствии с генеральным планам муниципального образования Красноборского сельсовета;

2.Публичные слушания провести в срок с 17.09.2018 г. по 21.11.2018 г.
3. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского района Нижегородской области (Приложение 1).

4.Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях - здание администрации по адресу: с.Красный Бор ул Центральная д.48
5.Предложить гражданам, проживающим на территории Красноборского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, в срок до 20 ноября 2018 года направить в комиссию по проведению публичных слушаний свои предложения и замечания по вносимому изменению в Правила землепользования и застройки.

6.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки (Приложение 2).

7. Комиссии:

-обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку протокола о проведении публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний;

-обеспечить опубликование настоящего распоряжения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных щитах Красноборского сельсовета.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                              С.Н.Ботяков

Приложение 1

 к решению
сельского Совета Красноборского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области
от 17.09.2018г. № 25
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского района

Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование территорий, для жителей которых проводятся публичные слушания
	Дата, время, место проведения публичных слушаний

	1
	Муниципальное образование Красноборский сельсовет
с.Красный Бор, с.Озерки, с.Пасьяново, д.Уланки.

	21.11.2018г. в 17:00 ч.
с.Красный Бор, ул.Центральная, д.48

(здание администрации)

Приложение 2

 к решению
сельского Совета Красноборского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области
от 17.09.2018г. № 25
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского района Нижегородской области

Кучина Е.В.

Глава администрации Красноборского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Ботяков С.Н.

Глава местного самоуправления Красноборского
сельсовета Шатковского муниципального района
Нижегородской области (по согласованию);

Шнайдер В.Н.

Специалист администрации Красноборского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию)
Исаева Ю.И.

Специалист администрации Красноборского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию)